
Změny zemských vibrací 
 

Nedávno vědci zaznamenali změny v Šumanově frekvenci, která se dlouhou dobu pohybovala kolem 

7,83 Hz. Šumanova rezonance je konstantní elektromagnetické vlnění s nízkými frekvencemi, které 

prochází mezi zemským povrchem a ionosférou. 

Od roku 2000 začala frekvence oscilací naší planety stoupat a dosáhla hodnoty 9,3 Hz. Každým rokem 

toto číslo roste a do roku 2014 to bylo 16,6 Hz a do roku 2020 - 36 Hz. Co může skutečně ovlivnit 

lidské zdraví! 

 Ostatně zpočátku vibrace země odpovídaly alfa rytmům lidského mozku – 7,83 Hz. Nyní to nestačí k 

tomu, abyste se cítili pohodlně! 

 Co dělat pro přežití? 

V první řadě byste si měli uvědomit, že potřebujete zvýšit své vibrace. A vědecká fakta to potvrzují. 

Už nebude možné žít jako dříve, protože země se začala měnit, což znamená, že je na čase, aby se 

lidé zamysleli nad změnou svého vnitřního stavu. 

Jak to udělat? 

Je velmi důležité věnovat pozornost svým myšlenkám a činům. Komplexy funkční magnetické 

rezonance (FMRT skenery) umožnily nahlédnout do pracujícího lidského mozku a zjistit, které jeho 

oblasti se aktivují či utlačují v případě štěstí, smutku, deprese, bouřlivé radosti, spokojenosti se svým 

sociálním postavením. Je prokázáno, že především nízkofrekvenční emoce mají negativní vliv na 

lidskou imunitu. 

A tady je to, o čem říká věda: - člověk, který si tak či onak nezvyšuje vibrace, tak či onak bude muset 

zemi opustit dříve. To znamená, že pokud člověk bude i nadále žít s negativními emocemi 

ovládajícími jeho myšlenky během dne, bude trpět fyzicky i psychicky. 

Každá myšlenka, nad kterou znovu a znovu přemýšlíme, působí jako afirmace. A potřebujeme, aby 

naše afirmace byly pozitivní. Každá myšlenka, každé slovo, každá emoce má svou vlastní frekvenci 

vibrací pocitů. 

    NEGATIVNÍ EMOCE      

- smutek dává vibrace od 0,1 do 2 Hz; 

- strach - 0,2-2,2 Hz; 

- zášť - 0,6-3,3 Hz; 

- vztek - asi 0,5 Hz; 

- rušení - 0,6-1,9 Hz; 

- snobismus, pýcha - 0,8 Hz; 

- podráždění - 0,9-3,8 Hz; 

- hněv - 1,4 Hz; 

— zanedbání — 1,5 Hz; 



- pocit nadřazenosti - 1,9 Hz; 

- škoda - 3 Hz; 

- hrdost na to, co jste udělali - 3,1 Hz; 


